cinco dias úteis, para interposição de recursos, possibilitando a continuidade ao certame. 

Deu-se, em sequência, a abertura do envelope contendo a proposta para exame e rubrica de todos os 

documentos pelos membros da Comissão e representante presente, cujo valor global apresentado pela empresa foi 

de R$ 113.905,59 (cento e treze mil e novecentos e cinco reais e cinquenta e nove centavos). 

Da análise e exame da proposta, à vista das exigências constantes do edital, decide-se pela classificação 

da proposta, e declara-se vencedora a empresa ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA no valor total de R$ 

113.905,59 (cento e treze mil e novecentos e cinco reais e cinquenta e nove centavos). 

Após a empresa ser declarada vencedora o representante da mesma solicitou a comissão permissão para 

se retirar da reunião antes da finalização da ata, a qual foi autorizada pela Sra. Presidente. Em função da ausência